
 

Szkoła i lekcje w obliczu sztucznej inteligencji 
 

 
 
 

 

Program szkolenia 

✅ Definicja sztucznej inteligencji i różne podejścia do jej definiowania. 

✅ Przykłady zastosowań sztucznej inteligencji w codziennym życiu. 

✅ Wprowadzenie do uczenia maszynowego i jego rodzajów. 

✅ Czym jest czat GPT i jak działa. 

✅ Przykłady zastosowania czatu GPT w szkole i jak może pomóc nauczycielom i uczniom. 

✅ Omówienie narzędzi i aplikacji wykorzystujących czat GPT. 

✅ Omówienie różnych narzędzi i aplikacji, które umożliwiają nauczycielom i uczniom naukę 
programowania i uczenia maszynowego. 

✅ Przykłady projektów, które można wykonać z wykorzystaniem sztucznej inteligencji w szkole. 

✅ Dyskusja na temat potencjalnych wyzwań związanych z wprowadzeniem sztucznej inteligencji do 
szkół i sposobów ich przezwyciężenia. 

 

W ramach szkolenia 

• Materiały w wersji papierowej/elektronicznej 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Porady prawne dla dyrektora (do roku od ukończenia szkolenia) 

• Po szkoleniu uczestnicy uzupełniają ankietę ewaluacji w celu podsumowania efektywności 
szkolenia 

 

 
 
 
 

Opis szkolenia 

Podczas szkolenia poznasz znaczenie pojęcia sztucznej inteligencji oraz różne podejścia do 
jej definiowania. Dowiesz się jakie są możliwe zastosowania sztucznej inteligencji w 
codziennym życiu, Ponadto, a także czym jest proces uczenia maszynowego i jakie są jego 
rodzaje. 

Nauczysz się wykorzystywać sztuczną inteligencję w szkole. Dowiesz się, czym jest czat GPT 
i jak działa, oraz jakie są jego możliwe zastosowania w pracy nauczyciela. Poznasz narzędzia 
i aplikacje wykorzystujące tą technologię, i takie, które umożliwiają nauczycielom i uczniom 
naukę programowania i uczenia maszynowego. Poznasz przykłady projektów, które można 
wykonać z wykorzystaniem sztucznej inteligencji w szkole, a także dowiesz się jakie są 
wyzwania związane z wprowadzeniem sztucznej inteligencji do szkół i jakie są sposobów 
ich przezwyciężenia. 

https://pen.elms.pl/next/public/training/42
https://pen.elms.pl/next/public/training/42


Szkolenie prowadzi 
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Właściciel firmy edukacyjnej, prezes Fundacji STEALAB. Ekspert edukacyjny z 
zakresu sztucznej inteligencji, metodyki nauczania, nowych technologii. 
Prowadzący kanał na YouTube oraz profile w mediach społecznościowych 
pod nazwą Markowa_edukacja. Z wykształcenia biolog i informatyk. W 2019 
roku odbył kurs coachów sztucznej inteligencji Intel AI4Youth. Jest zwyciązcą 
etapu globalnego konkursu dla kreatorów sztucznej inteligencji AI Impact 
Shaper. Ambasador międzynarodowych firm i instytucji tj. Intel czy Dell 
Technologies. 

Marek Grzywna karierę zawodową zaczynał Jako nauczyciel biologii i przyrody, już w pierwszym roku pracy 

(2013) stworzył innowacyjny program nauczania języka angielskiego i przyrody o nazwie Science, który był 

realizowany jako innowacja pedagogiczna. Jest twórcą wielu publikacji naukowych. Jest autorem 4-tomowej 

publikacji przygotowującej do matury z biologii w wydawnictwie Biomedica oraz autorem e -booków i artykułów 

dotyczących sztucznej inteligencji, nowych technologii i innowacyjnych rozwiązań edukacyjnyc h. 

 

Marek Grzywna jest absolwentem Szkoły Głównej Krajowej z zakresu MBA. Prowadzi szkołę policealną TEB 

Edukacja w Toruniu, która została uznana za najlepszą szkołę dla dorosłych w sieci szkół.  

 

Jest wykładowcą akademickim. Regularnie występuje jako prelegent, panelista i prowadzący wielu 

ogólnopolskich i międzynarodowych konferencji. Jest zdobywcą wielu nagród edukacyjnych i biznesowych. Jest 

zwycięzca etapu globalnego AI Impact Shapers 2021, zwycięzcą Global Principal Award 2022 dla najlepszych 

dyrektorów na świecie, Zwycięzcą Global Edu Leader 202 oraz wyróżnionym (ex aequo 2 msc) w konkursie 

Nauczyciel Roku 2022 

 

Jest liderem programu Mobilny Informatyk w wydawnictwie Operon, Laureate Listy 100 2020 SPRUC, MIE 

Expertem oraz pomysłodawcą i współorganizator Ogólnopolskiego Projektu Emp@tyczna Klasa.  

 

Marek Grzywna realizuje wiele projektów we współpracy z firmami i instytucjami edukacyjnymi  


